JIS符号 ● 带中间停止双作用气缸
带制动气缸   双作用・单活塞杆型
ULKP Series
● 缸径： φ16
项   目 ULKP・ULKP-L
动作方式 双作用型
使用流体 压缩空气
最高使用压力 MPa 1.0

Y601600 0ULKP
不带开关（无开关用磁环）
型号表示方法
A
安装形式B
缸径C
后端气口方向E
行程D
开关型号F
开关数
注3
G
符号 内   容
机种名称
ULKP 双作用型
ULKP-L 带开关双作用型
安装形式
00 基本型
LS 单侧轴向脚座型（前端）
FA 前端法兰型
CB 双耳环型
缸径
16 φ16
行程
缸径 行程1 中间行程
φ16 5〜260 每1mm
后端气口方向
无符号 垂直方向
0 轴向   （注2）
开关型号
L形导线 触点
电压
显示 导线
AC DC
M0V※
有触点
● ● 单色显示式
2线
M5V※ ● ● 无指示灯
M2V※
无触点
● 单色显示式
M2WV※ ● 双色显示式
M3V※ ● 单色显示式
3线M3WV※ ● 双色显示式
M3PV※ ● 单色显示式（接单生产）
※导线长度
无符号 1m（标准）
3 3m（选择项）
5 5m（选择项）
开关数
R 前端带1个
H 后端带1个
D 带2个
T 带3个
附件
I 单耳环连接件
Y 双耳环连接件（带销、垫圈、开口销）
B1 单耳环支撑件
B2 双耳环支撑件（带销、挡圈）
型号选择时的注意事项
〈型号表示例〉
ULKP-L-00-16-60-0-M2V-R-Y
A  机种名 ：带制动气缸带开关双作用型
B  安装形式 ：基本型
C  缸径 ：φ16
D  行程 ：60mm
E  后端气口方向 ：轴向
F  开关型号 ：无触点开关 导线长度 ：1m
G  开关数 ：前端带1个
H  附件 ：双耳环连接件
A
B